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1. Od jutra zapraszamy na nabożeństwa czerwcowe – w niedziele o 17:30 a dni powszednie po Mszy
o godz. 18:00.

2. W najbliższy czwartek przejdzie ulicami Warszawy centralna procesja Bożego Ciała. Początek
uroczystości w Bazylice Archikatedralnej na starym mieście o godz. 10:00. Bezpośrednio po Mszy
św., której przewodniczył będzie J. E. Abp Adrian Józef Galbas, Metropolita Warszawski, wyruszy
procesja do czterech ołtarzy, w której również weźmie udział delegacja z naszej parafii. Obchody
uroczystości Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa rozpoczną się u nas o godz. 16:00 Mszą św. w
kościele św. Katarzyny, po której wyruszy procesja. Nasza parafia przygotowuje pierwsze dwa
ołtarze: przy pomniku ofiar terroru komunistycznego oraz przy krzyżu na ul. Fosa. Procesja zakończy
się błogosławieństwem przed kościołem dominikanów. Do udziału w uroczystości, która jest
świadectwem naszej wiary zapraszamy naszych parafian, gości, ministrantów, asystę, dzieci
pierwszokomunijne, dziewczęta do sypania kwiatków. W Boże Ciało Msze św. w naszym kościele
będą odprawione o godz. 8:00, 11:00, 16:00 i 18:00. Po Mszy wieczornej nie będzie adoracji NS.

3. W poniedziałek, 1.06., po Mszy nabożeństwie czerwcowym spotkanie Wspólnoty Żywego Różańca
w salce parafialnej. Zapraszamy wszystkich którzy chcą włączyć się w dzieło modlitwy za parafię i
Kościół.

4. W najbliższą niedzielę, 7.06., będziemy obchodzili XIX Święto Dziękczynienia. O 7:40 z Placu
Piłsudskiego wyruszy procesja do świątyni Opatrzności Bożej z relikwiami bł. Bronisławy Lament i bł.
ks. Józefa Stanka – pallotyna, kapelana powstania warszawskiego. Zachęcamy naszych parafian, aby
dołączyli się do procesji przy kościele barnabitów – św. Antoniego Marii Zaccariego. O godz. 12:00 w
świątyni Opatrzności Bożej zostanie odprawiona Msza św. z udziałem Episkopatu Polski, której
będzie przewodniczył abp Tadeusz Wojda, metropolita gdański.

5. W liturgii Kościoła będziemy przeżywali w tym tygodniu: w środę – wspomnienie męczenników
Karola Lwangi i towarzyszy; w piątek – wspomnienie św. Bonifacego, BM.

6. W pierwszy piątek miesiąca o godz. 17:00 wystawienie NS i spowiedź. O godz. 18:00 Msza
wotywna n Najświętszym Sercu Pana Jezusa. W pierwszą sobotę miesiąca – Msza św. wotywna o
Niepokalanym Sercu NMP.

7. Pragniemy serdecznie podziękować wszystkim, którzy na różnych płaszczyznach zaangażowali się
w przygotowanie kolejnego Parafialnego Pikniku Pod Platanem. Panu Bogu za to, że zadbał o dobrą
pogodę. Dziękujemy dwóm małżeństwom, które poprosiły o dyskrecję, a które ufundowały ogromną
część pikniku, ale także innym anonimowym sponsorom, którzy poprzez ofiary do puszki lub
opłacenie poszczególnych atrakcji dołożyli swoją finansową cegiełkę do powstania tego wydarzenia.
Nasze wyrazy wdzięczności kierujemy do tzw. „Ekipy Piknikowej” – osób, które od kilku miesięcy
były ściśle zaangażowane w przygotowanie całego wydarzenia: Państwa: Małgorzaty i Stanisława
Dałków oraz ich córki Alicji – autorki plakatu; Pani Anny Ziemieckiej – koordynatorki strefy
słodkości; Państwa Ewy, Grzegorza, Weroniki i Kseni Sztarbałów za wielowymiarową pomoc i słowa
wsparcia, Pani Anny Franczak i  Andżeliki Szumilas-Pilch za koordynację strefy plastycznej, Pana



Michała Fita – piknikowego konferansjera, Panów Krzysztofa Nowaka, Bogusława Samola i Jana
Szumilasa za czuwanie nad częścią techniczną pikniku, Panu Arkadiuszowi Olendzkiemu za mądre
rady, przygotowanie kościoła do spaceru historycznego oraz zorganizowanie pokazów z psami. Poza
gronem bezpośrednich organizatorów chcemy podziękować również innym osobom – Ks. Kamilowi za
zorganizowanie sztalug, ks. Michałowi za czuwanie nad całością przebiegu pikniku i koordynację
porządkowania terenu. Dziękujemy Panu Pawłowi Worosilakowi – naszemu lektorowi, który
dostarczył nietuzinkowych wrażeń przynosząc swoje pupile – węże, skorpiona i pająki. Dziękujemy
naszej scholii parafialnej pod kierownictwem Panów Tomasza Motławskiego i Krzysztofa Sarwasa za
śpiew i oprawę muzyczną pikniku. Dziękujemy wszystkim tym, którzy zadbali o wodę, owoce i
napoje, którzy przynieśli ciasta własnego wypieku. Dziękujemy firmie Pieniak Catering za pyszne
jedzenie a Pani Aleksandrze Szumny i Marcinowi Ziębie za pokazy pierwszej pomocy, zabezpieczenie
medyczne pikniku i profesjonalną opiekę w pewnej, nagłej sytuacji. W przygotowanie pikniku
zaangażowanych było wielu parafian i przyjaciół parafii, bez których to wydarzenie nie miałoby
szansy się odbyć, a których nie sposób wymienić z imienia i nazwiska – dziękujemy wszystkim – od
najmłodszych po najstarszych, którzy czuwali nad malowaniem buzi dzieciom, pleceniem warkoczy,
nauką plecenia wianków, którzy wsparli to wspólne spotkanie na różnych płaszczyznach. Jeśli kogoś
niechcący pominęliśmy, bardzo przepraszamy. Jeszcze raz dziękujemy za ten wspólnie spędzony
czas.

8. Ks. Kamil zaprasza licealistów i studentów na wyjazd wakacyjny w Tatry w terminie 6 – 11 lipca.
W programie m.in. zróżnicowane trasy turystyczne, termy Chochołów, dobre towarzystwo, piękne
widoki. Koszt udziału to 2 tys. zł. Informacje i zapisy w zakrystii u ks. Kamila.

9. Ruch Rodzin Nazaretańskich Archidiecezji Warszawskiej serdecznie zaprasza na wakacyjne
rekolekcje w górach w terminie 27 czerwca – 5 lipca. Szczegóły na plakacie w kruchcie kościoła.

10. Zachęcamy do zakupu i lektury prasy katolickiej. W tygodniku Niedziela przeczytamy m.in.
artykuł pt. „Hejt hejtem, ale swoje trzeba mówić” – w czasach ostrej debaty publicznej i nasilającego
się hejtu wobec hierarchów Kościół musi z jeszcze większą odwagą głosić Ewangelię – przekonuje
abp Marek Jędraszewski. W tygodniku „Idziemy” przeczytamy natomiast artykuł: „Droga do
wolności” – W Polsce blisko 700 tys. osób jest uzależnionych od alkoholu, a 3–4 mln pije w sposób
szkodliwy. Czy wiara i Kościół pomagają w wyjściu z nałogu?  Zachęcamy również do zakupu i
lektury miesięcznika „Różaniec”.


